
UCHWAŁA NR I/5/24 
RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), po przeprowadzeniu głosowania tajnego, Rada Powiatu w Bielsku Podlaskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór : 

1) Radnej Marii Ryżyk na Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim, 

2) Radnej Agaty Michałowskiej na Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Andrzej Leszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC13455D-B422-40DF-B237-ACA36587D85B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/24 RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


